Biaya Audit Tahun 2021 

KAP Tanudiredja, Wibisana, Rintis & Rekan (firma anggota jaringan global PwC), 

ditunjuk sebagai auditor BCA untuk melakukan audit atas laporan keuangan BCA untuk 

tahun buku yang berakhir 31 Desember 2021, dengan imbalan jasa sebesar 

Rp7.770.000.000,00 (tujuh miliar tujuh ratus tujuh puluh juta rupiah) belum termasuk 

PPN. 

Jasa Selain Audit yang Diberikan oleh KAP/AP 

Pada tahun 2021, KAP Tanudiredja, Wibisana, Rintis & Rekan (firma anggota jaringan 

global PwC), juga memberikan jasa lainnya berupa penelaahan terbatas (limited 

review) BCA untuk laporan keuangan periode 30 Juni 2021 yang kemudian tidak 

dilanjutkan atau dibatalkan. BCA membayarkan imbalan jasa sebesar 

Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah) belum termasuk PPN, atas 

pelaksanaan limited review yang telah dilakukan tersebut. 

KAP dan AP yang telah melakukan audit BCA selama 5 (lima) tahun terakhir sebagai 

berikut: 

4. Penerapan Manajemen Risiko 

BCA menerapkan manajemen risiko dan sistem pengendalian internal secara efektif yang